
WÓJT 

Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

 

OR.0050.128.2024                    Przemęt, 05.09.2024 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 128.2024 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 5 września 2024 roku 

   

zmieniające zarządzenie nr 112.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 5 sierpnia  2024 
roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem obiektów 
użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Przemęt, wyznaczenia 
ich opiekunów, określenia wzoru umowy najmu, umowy użyczenia i protokołów 
zdawczo-odbiorczych. 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm. ), oraz § 4 ust. 3 i ust. 4 Uchwały             

nr 18/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia zasad 

korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Przemęt zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik nr 1  Kalkulacja czynszu najmu dla poszczególnych obiektów 

użyteczności publicznej do zarządzenia nr 112/2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia                

5 sierpnia 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem obiektów 

użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Przemęt, wyznaczenia                   

ich opiekunów, określenia wzoru umowy najmu, umowy użyczenia i protokołów zdawczo-

odbiorczych, otrzymuje brzmienie jak załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Wydziału Finansów i Budżetu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2024 roku. 
 
 

 

WÓJT 

 

/-/ Janusz Frąckowiak 

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Katarzyna Rosolska 


